
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 13.punkts) 

Talsos  

 

28.03.2024.                                                        Nr. 85 

 

Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā 

 

Izvērtējot Talsu novada pašvaldības pārstāvniecību Nacionālajā veselīgo pašvaldību 

tīklā, pamatojoties uz likuma Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13.punktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Andi Āboliņu, Talsu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju, par 

atbildīgo Talsu novada pašvaldības amatpersonu Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                       A. Āboliņš 

 

 
Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla sekretariātam; 

2. Talsu novada Sociālajam dienestam; 

3. Tatjanai Neilandei; 

4. Andim Āboliņam; 

5. Evai Kārkliņai; 

6. Personāla vadības nodaļai; 

7. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

 

 


